[image: image1.png]é A

|,

VietFootball
\ 4

	CÂU LẠC BỘ BÓNG ĐÁ
…………………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày     tháng 9 năm 2023

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM DỰ GIẢI

Kính gửi:  CÔNG TY CỔ PHẦN BÓNG ĐÁ VIỆT (VIETFOOTBALL)
Sau khi xem xét dự kiến Kế hoạch tổ chức thi đấu Cúp bóng đá 7 người Quốc gia (VSC-S3), chúng tôi xin đăng ký tham dự với thông tin như sau:
	Tên giải
	Đăng ký tham dự

	Cúp bóng đá 7 người Quốc gia 2023 (VSC-S3)
	Không
	Có
	Ký xác nhận

Chúng tôi xin thông báo thông tin về đơn vị/CLB/đội bóng của chúng tôi như sau:
1. Tên đội bóng tham dự: ..................................................
2. Người liên hệ

· Họ và tên

:  ………………………...........
· Chức danh
:  ………………………...........
· Số điện thoại
:  ………………………...........
· Email

:   ………………………...........
· Fax

:  ………………………...........
· Địa chỉ nhận thư :……………………….....................................................................
	Nơi gửi: - như trên

           - Lưu
	                               LÃNH ĐẠO CÂU LẠC BỘ
                               (Ký tên, đóng dấu)
                                                       ……………………….

Thông tin đăng ký gửi về địa chỉ:
· Nơi nhận
: Công ty Cổ phần Bóng đá Việt.
· Địa chỉ
: Tầng 3, tòa nhà B trung tâm đào tạo bóng đá trẻ Việt Nam, đường Lê Quang Đạo, phường Phú Đô, quận Nam Từ Liêm, Hà Nội
· Người nhận: Phạm Minh Nhật
· Tel

: 0914526687
· Email         : phongtochucthidau@vietfootball.vn